Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

02 июля 2021 года  № 18/8 - 5

с. Киргиз-Мияки

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»

при проведении дополнительных выборов депутатов Совета сельского

поселения Кожай-Семеновский сельсовет Совета сельского поселения

Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан и назначенных выборов в единый день

голосования 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан №164/230-6 от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений Кожай-

Семеновский, Биккуловский сельсоветы муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС

«Выборы» в период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутатов Совета сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет,

Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан и назначенных выборов в

единый день голосования 19 сентября 2021 года в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Раянова Лилия Флюровна –

секретарь территориальной

избирательной комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Устивицкая Наталия Валериевна –

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Члены Рабочей группы:

Хисамов Рафис Икрамович –

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Гилязов Ильгиз Ибрагимович –

член территориальной

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Председатель                                                       С.М. Атангулова

Секретарь                                                                                  Л.Ф. Раянова